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Medical Solutions

t6zka rehabilitacyjne

LP-05.0
LP-01.3

Produkt zostat wykonany z materiatow,
o wiasciwosciach antybakteryjnych.

www.famed.com.pl



t6zko rehabilitacyjne

LP-05

Przeznaczenie

t6zko przeznaczone jest do lezenia dla
dorostych pacjentow szpitali w czasie
diagnozowania, monitorowania

i leczenia chordéb.

Budowa t6zka LP-05

+ Konstrukcja tézka wykonana jest z profili stalowych,
pokrytych lakierem proszkowym, poliestrowo-epoksy-
dowym w kolorze RAL 9002.

« Wersje mechanizmow regulacji leza przedstawione
zostaty w tabeli ponize;j.

* Nogi wyposazone sg w kota jezdne, z ktorych dwa po-
siadajg blokade jazdy i obrotu.

Wyjmowany szczyt nég
PL-19.1 (opcja)

Potka

na posciel (opcja)

Porecz boczna (opcja)

Podpérka segmentu podudzia
w t6zku czterosegmentowym
lub segmentu oparcia nég w lezu

trzysegmentowym

Wersje mechanizméw regulacji leza:

. Segment Segment Segment
Wersja leza Symbol M . gment Segment uda gmen
oparcia plecéw oparcia nég podudzia
PL-41.0 sprezyna gazowa - - -
2-segmentowa PL-41.1 mechanizm zapadkowy | - - -
PL-44.0 wyjmowana siatka wyjmowana siatka - -
PL-41.0 sprezyna gazowa podpodrka - -
3-segmentowa
PL-42.0 wyjmowana siatka wyjmowana siatka - -
PL-39.0 sprezyna gazowa - sprezyna gazowa podpoérka
4-segmentowa i
PL-40.0 wyjmowana siatka - wyjmowana siatka \S/\il;qtr;aowana

Wyjmowana siatka metalowa

1

S vee

Haczyki na
woreczki do
ptynow
fizjologicznych

plecéw

Mechanizm regulacji
segmentu uda w t6zku
czterosegmentowym

Mechanizm regulacji
segmentu oparcia

tézko rehabilitacyjne LP-05 dwusegmentowe
(z wyposazeniem opcjonalnym)

Gniazdo
mocowania
uchwytu reki
lub wieszaka
kropléwki

tézko rehabilitacyjne LP-05 trzysegmentowe
(z wyposazeniem opcjonalnym)

Listwa odbojowa
(opcja)

tézko rehabilitacyjne LP-05 czterosegmentowe
(z wyposazeniem opcjonalnym)

Dostepne opcje:

PL-45.1. Podwozie z kotami z centralng bloka-
da z jednym kotem do jazdy na wprost

Pétka na posciel PL-46.0

Listwa odbojowa WL-17.0



t6zko rehabilitacyjne

LP-01.3

Przeznaczenie

t6zko przeznaczone jest do do lezenia
dla dorostych pacjentow szpitali w czasie
diagnozowania, monitorowania

i leczenia chordb.

Budowa t6zka LP-01.3

+ Konstrukcja t6zka wykonana jest z profili stalowych,
pokrytych lakierem proszkowym, poliestrowo-epoksydowym
w kolorze RAL 9002

« Segmenty leza wypetnione sg na state siatkg metalowg

+ Oparcie plecow regulowane jest recznie i stabilizowane
podpdrka

* Nogi wyposazone sg w krazki odbojowe i kota jezdne,

z ktérych dwa posiadajg blokade jazdy i obrotu

Siatka metalowa, Gniazdo mocowania

Rama leza
montowana na state uchwytu reki

'

Porecz boczna
(opcja) !

' |
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Szczyt z wyjmowanym
wypetnieniem z ptyty
HPL (opcja) '
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Haczyki na woreczki ; . Segment
i do ptynow fizjologicznych ' oparcia plecéw

Listwa odbojowa |
(opcja) |

Podpdrka segmentu

******** Krazek odbojowy oparcia plecow

.

Dostepne szczyty dla t6zka LP-01.3

WL-08.10

Szczyt lakierowany, wyjmowane wypetnienie
z ptyty wiérowej dwustronnie laminowane;j

K-0101

U-0121

Dostepne kolory ptyt wiérowych, I

dwustronnie laminowanych

A

Koto jezdne

U-0112 D-0381 WL-09.10 K-0101 U-0515 D-0381 0635 0610
Szczyt lakierowany, ———
wyjmowane
wypetnienie z ptyty HPL

U-0125 0596 0094 u-0112 U-0121 U-0125

Dostepne kolory ptyt HPL
do szczytéw serii WL-09

do szczytéw WL-08.10



Proponowane wyposazenie

Rama wyciggowa
RW-05.0
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Wieszak kropléwki
WK-06.1

Wieszak kropléwki
WK-16.0
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Porecze boczne lakierowane, sktadane PB-15.0 lub
chromowane, sktadane PB-15.1
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Uchwyt reki UR-05.1
do t6zek LP-01.3

Uchwyt reki UR-07.0
do t6zka LP-05

Uchwyt na kaczke WL-19.3

Uchwyt na basen WL-20.3

PL-19.1
Szczyt tworzywowy w kolorze
RAL 9002 z wktadkami

Dostepne kolory wktadek do szczytow PL-19.1

WL-09.6 + WL-09.7

Szczyty lakierowane wypetnione ptytg HPL

WL-09.0 + WL-09.1

Szczyty chromowane wypetnione ptytg HPL

K-0101

0596 0094

U-0515

0635 0610

U-0121 U-0125

Dostepne kolory ptyt HPL do szczytéw serii WL-09

Dotozyliémy staran, aby prezentowana kolorystyka odpowiadata rze-
czywistym barwom. Jednak istnieje mozliwos¢ niezgodnosci kolorow
spowodowana ograniczeniami technologii drukarskiej.




Dane techniczne

Dtugos¢ tozka

Szerokos¢ tozka

Szeroko$c¢ tézka z podniesionymi lub opuszczonymi

poreczami bocznymi PB-15

Dtugos¢ x szerokos¢ materaca
Wysoko$¢ leza
Kat uniesienia segmentu oparcia plecéw

Kat uniesienia segmentu uda
(tylko dla czterosegmentowej wers;ji leza)

Kat uniesienia segmentu podudzia
(tylko dla czterosegmentowej wers;ji leza)

Kat uniesienia segmentu oparcia nég
(tylko dla trzysegmentowej wers;ji leza)

Srednica kotek

Dopuszczalne obcigzenie

Proponowane wyposazenie

Materac w pokrowcu paroprzepuszczalnym,
nieprzemakalnym

Materac w pokrowcu paroprzepuszczalnym,
nieprzemakalnym

Porecz boczna lakierowana, sktadana
Porecz boczna chromowana, sktadana
Rama wyciggowa

Uchwyt na kaczke

Uchwyt na basen

Uchwyt reki

Uchwyt reki

Wieszak kropléwki z czterema haczykami

Wieszak kropléwki z dwoma haczykami
i dwoma koszami

C€

LP-05

2165 mm

965 mm

1018 mm

1950 x 800 mm

500 mm

70°

34°
20°

15°

125 mm

200 kg

Symbol

MC-28.02

MC-28.34

PB-15.0
PB-15.1
RW-05.0
WL-19.3
WL-20.3
UR-05.1
UR-07.0

WK-16.0

WK-06.1

oraz Ustawy o wyrobach medycznych

LP-01.3

Produkt spetnia wymogi Europejskiej Dyrektywy
MDD 93/42/EEC dotyczacej wyrobéw medycznych

Zastrzega sie mozliwos¢ modyfikacji w wyniku postepu technicznego

LP-01.3

2230 mm

1040 mm
1040 mm

2000 x 840 mm
500 mm

70°

125 mm

170 kg

LP-05

FAMED

Medical Solutions

Famed Zywiec Sp. z 0.0.
ul. Fabryczna 1
34-300 Zywiec, Polska

Centrala:
tel.: +48 33 866 62 00
fax: +48 33 475 58 90

Dziat Handlowy:
tel.: +48 33 866 63 08
tel.: +48 33 866 63 10
tel.: +48 33 866 63 12
tel.: +48 33 866 63 17
fax: +48 33 861 30 79

market.famed@famed.com.pl
www.famed.com.pl
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